
令和６年５月８日

自治会長 各位

（渋川地区）

渋川市自治会連合会

会長 角 田 雅 保

（公印省略）

自治会長説明会及び懇親会の開催について（ご案内）

立夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、自治会長説明会及び懇親会を開催いたしますので、ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。

なお、会場準備の都合上、出欠及びバス利用の有無（行き、帰り）について、

５月２１日（火）までに事務局へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月３０日（木）

① 自治会長説明会 午後４時３０分から

② 懇親会 午後６時から

２ 場 所 ホワイトパーク 渋川市石原 1600-1 ℡23-4122

３ 会 費 ６,０００円

４ バスの利用について

【行き】下記のバスが利用できます。

①西部公民館（15:50）→本庁舎（16:00）→ホワイトパーク

②古巻公民館（15:50）→豊秋公民館（16:00）→ホワイトパーク

③伊香保行政センター（15:30)→金島公民館（15:50）→ホワイトパーク

※ご利用の有無と、希望の乗車場所についてご連絡ください。

【帰り】下記のバスが利用できます。

④渋川（東部、豊秋、古巻）方面

⑤渋川（金島）方面→子持方面

⑥渋川（西部）方面→伊香保方面

※帰りのバスは、ある程度希望する場所まで巡回いたします。

※ご利用の有無についてご連絡ください。

連絡先：市民協働推進課 自治活動支援係

南雲、新保 電話 0279-22-2463


